Monyyatenb GIOAXETHbIX CPEACTB

NaBHbIA pacnopsanTeNb GHOMKETHBIX
cpeacTs

HanmeHoBaHve GlokeTa

EanH1La naMepeHus: py6nsx

HaumeHoBaHMWe nokasartens

3apa6oTHas nnata

npU‘-II/IE BblinnaThbl

HauncneHns Ha BbinnaTbl N0 onnaTe Tpyaa
Ycnyru cesisn

Ycnyru casm
PaGoTbl.ycnyru no cofgepxaHun MMyLjecTBa

PaGoTbl.ycnyru no coepxaHn MMyLjecTsa
Mpouune paboTsbl, ycnyru

Mpoune pa6oThbl, ycnyru

Mpoune pacxoabl

Mpoune pacxoabl

Mpoune pacxogbl

Mpoune pacxopbl

Mpouune pacxopbl
YBennueHne CTONMOCTI OCHOBHbIX CPeACTB

YBenumuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX cpeacTe
YBenuuyeHve cToumocTu mMaTepuanbHbIX
3anacos

YBenuyeHne cToMmMocTun MaTepuanbHbIX
3anacos

YBenmyeHne CTOMMOCTUN OCHOBHbIX CpeacTs

WNTtoro

PyKOBOAUTENb YUpexXaeHNs
(nognuce)

[naBHbIii Gyxrantep
(noanuco)

"09" siHBapsa 2018 r.

BIOMKETHAA CMETA

Ha 2018 ¢hmHaHcoBbIA rog oT 09 AHBaps 2018

MKYKLIBEC

YTBEpXaat
naBa CeBepHOro palioHa
Hosocunbupckoii obnactu

(HaMmeHoBaHWe [0MKHOCTM NnLa,
YTBEPXAAIOLWEr0 BIOKETHYIO CMETY)

AnoMmuHucTpaumus CeBepHOro paiioHa
Hosocnbupckoli obnactu

(HavmeHoBaHWe rnNaBHOro pacnopsaauTens
(pacnopsanTens) 6l04XeTHbIX CPeAcTB)
C.B. Kopoctenes

(noanucb) (pacwwmdppoBka nognmcu)
" 09 " aHBapa 2018r.

Kogpl

Jarta

ApMmuHucTpauus CesepHoro paiioHa HoBocubupckoin obnactu

MecTHbIli 6logpKeT CeBepHoOro pavioHa HoBocubUpcKoi obnactu

Kogbl GlomkeTHOW knaccumkaumm Poccuiickoi
degepayun

rPEC P3P KLCP BP

5 6
0820070510 111
0820000740 112

444 08 01
444 08 01

444 o8 o 0820070510 119

444 08 01 0820000740 242
444 08 01 0820000740 244
44 o8 o 0820000740 242
44 08 o 0820000740 244
444 08 01 0820000740 242
444 08 01 0820000740 244
444 08 01 0740070510 851
444 08 01 0740000640 244
444 08 01 0740000640 851
444 08 01 0740000640 852
444 08 01 0740000640 853
44 o8 o 0740000640 242
44 08 o 0740000640 244
44 o8 oL 0740000640 242
44 o8 ot 0740000640 244
44 o8 ot 08200R5192 244

JN.M.Mokopckas
(pacLumdhpoBka noanuci)

H. V. Hosunkosa
(pacLumdhpoBka noanuci)

Kopgbl aHannTnuecknx
nokasarenei,
COOTBETCTBYIOLMX KOAaM
Knaccupukaymmn
onepawumii cektopa
rocyJapcTBeHHOro
ynpasnexus (KOCIY)

7
211
212

213
221
221

225

225
226
226
290
290
290
290
290

310

310

340

340

310

</

Mo OKEN 383

Cymma

Ha 2017 (h1HAHCOBBIN rog

8
7894200,00
40000,00

2384100,00
340000,00
7500,00

20000,00

10100,00
16000,00
300000,00
67800,00
15000,00
36200,00
7000,00
3000,00

2000,00

60000,00

15000,00

65000,00

9600,00

11292500,00



