Утверждаю Глава Северного района Новосибирской области

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)

Администрация Северного района Новосибирской области

(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)
С.В. Коростелев

Коды

09.01.2018

(подпись)

(расшифровка подписи) " 09 " января 2018г.

11292500,00

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

МКУК ЦБС

на 2018 финансовый год от 09 января 2018

Главный распорядитель бюджетных								
средств	Администрация Северного района Новосибирской области							444
Наименование бюджета	Местні	ый б	юджет	Северного ря	ійона	Новосибирской области		
Единица измерения: рублях							По ОКЕИ	383
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации					Коды яналитических показателей,	Сумма	
Наименование показателя	ГРБС	P3	ПР	кцср	ВР	соответствующих кодам классификации операций секторя государственного управления (КОСГУ)	на 2017 финансовый год	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Заработная плата	444	08	01	0820070510	111	211	7894200,00	
Прочие выплаты	444	08	01	0820000740	112	212	40000,00	
Начисления на выплаты по оплате труда	444	08	01	0820070510	119	213	2384100,00	
Услуги связи	444	08	01	0820000740	242	221 🗸	340000,00	
Услуги связи	444	08	01	0820000740	244	221 🗸	7500,00	
Работы.услуги по содержани имущества	444	08	01	0820000740	242	225	20000,00	
Работы.услуги по содержани имущества	444	08	01	0820000740	244	225	10100,00	
Прочие работы, услуги	444	08	01	0820000740	242	226	16000,00	
Прочие работы, услуги	444	08	01	0820000740	244	226	300000,00	
Прочие расходы	444	08	01	0740070510	851	290	67800,00	
Прочие расходы	444	08	01	0740000640	244	290	15000,00	
Прочие расходы	444	08	01	0740000640	851	290 ✓	36200,00	
Прочие расходы	444	08	01	0740000640	852	290	7000,00	
Прочне расходы	444	08	01	0740000640	853	290	3000,00	
Увеличение стоимости основных средств	444	08	01	0740000640	242	310 √	2000,00	
Увеличение стоимости основных средств	444	08	01	0740000640	244	310	60000,00	
Увеличение стоимости материальных запасов	444	08	01	0740000640	242	340	15000,00	
Увеличение стоимости материальных запасов	444	08	01	0740000640	244	340 √	65000,00	
Увеличение стоимости основных средств	444	08	01	08200R5192	244	310	9600,00	

Получатель бюджетных средств

А.П.Покорская (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

<u>Н. И Новикова</u> (расшифровка подписи)